
3*** Open (1/2) - Open 8

CLASS. DORSAL COGNOMS NOM C CAT PUNTS

1 16446 González Francisco No 3*** 26 Reclass

2 17204 Cañadas Antonio Javier Sí 3*** 24

3 18700 Salvany Marc Sí 3*** 22

4 20200 García Pau Sí 2+** 20

5 20054 Florido Ricardo Sí 2+** 18

6 16251 Gili Gabri Sí 3*** 16

7 17621 Sánchez Jaume Sí 3*** 14

8 16871 Humet Sergi Sí 2+** 12

9 13474 Descarrega Pol No 2+** 10 Reclass

10 16697 Stuyck Alex No 2+** 8

11 15666 Jiménez Roger No 2+** 6 Reclass

12 15810 Muñoz José Manuel Sí 3*** 4

13 17502 Giménez Xavier Sí 3*** 3

14 17637 Álvarez Jenry Sí 2+** 2

15 16349 Martínez Francisco Sí 2+** 1

3*** Open (2/2) - Open 8

CLASS. DORSAL COGNOMS NOM C CAT PUNTS

1 19952 Abarca Josue Miguel Sí 3*** 26 Puja a 3***

2 17625 González José Ramón No 3*** 24 Reclass

3 18482 Pujol Manel Sí 2+** 22

4 17488 Folch David Sí 3*** 20

5 8135 Bella Feliu Sí 3*** 18

6 16423 Pérez Cristian Sí 2+** 16

7 16450 Palacios Joaquín No 2+** 14 Reclass

8 17057 Kouznetsow Maxime Sí 3*** 12

9 18508 Rodríguez Xavier Sí 3*** 10

10 16376 Zamora Ricard Sí 3*** 8

11 13069 Calvo Jaume Sí 3*** 6

12 18555 Rubin Maxim Sí 2+** 4

13 8054 Descarrega Oscar No 2+** 3 Reclass

14 20350 Bielsa Sergio No 2+** 2

15 5389 Sabaté Vicenç Sí 2+** 1

4**** - Open 18

CLASS. DORSAL COGNOMS NOM C CAT PUNTS

1 8558 Morilla Daniel Sí 4**** 46

2 14987 Rozenholc Hernán Sí 4**** 44 Puja a 4****

3 13654 Baldi Diego Sí 4**** 42

4 13706 Franco Juan Antonio Sí 4**** 40

5 18266 Sordo Xavi Sí 4**** 38

6 16452 Pérez Manuel No 4**** 36 Reclass

7 18922 Rosas Ariel Alberto Sí 3*** 34

8 17315 Báez Rubén Fermín Sí 4**** 32

9 16377 Torruella Jordi Sí 4**** 30

10 16432 Mandé José Sí 4**** 28

11 17604 Canillas José Antonio Sí 4**** 26

12 14224 de Amores Rafael Sí 4**** 24

13 6165 Salcedo Raül Sí 4**** 22

14 18914 Boddington Matthew Sí 4**** 20

15 17296 Montanero Juan Manuel Sí 4**** 18

16 17726 Bayo Alex Sí 3*** 16

17 17397 Galí Alex Sí 3*** 14

18 13065 Martínez Luis Sí 4**** 12

19 13813 Miras Pedro Sí 3*** 10

20 9097 Balaguer Juan Enrique Sí 4**** 8

21 17005 Sanz José María Sí 4**** 6

22 15345 Domingo Jordi Sí 4**** 4

23 4993 Clot Josep Lluís Sí 3*** 2

24 2124 Batallé Eugeni Sí 3*** 1

5***** - Open 12

CLASS. DORSAL COGNOMS NOM C CAT PUNTS

1 12251 Alonso Joan No 5***** 34

2 5008 Fernández Sergio Sí 5***** 32

3 14810 González David Sí 5***** 30

4 5900 Amat Albert No 5***** 28

5 18419 Varhen Mauricio No 5***** 26

6 13070 González David Sí 5***** 24

7 8716 García Maximino Sí 5***** 22

8 17161 Gas Serra Anna No 4**** 20

9 1754 Hortoneda Conrad No 5***** 18

10 10351 Garriga Sergi Sí 5***** 16

11 17852 López Xavi Sí 5***** 14

12 8811 Shur Jim Sí 5***** 12

13 4661 Corbacho Álex Sí 5***** 10

14 16102 Santacana Xavier Sí 4**** 8

Resultats 10è OpenRE "B" - dissabte, 12 de abril 2025



Pro 0

5***** 12

4**** 20

3*** 21

2+** 15

2** 0

1* 0

TOTAL 68

Preu Quant. Import

9,50 14 133,00

6,50 41 266,50

9,50 0 0,00

6,50 1 6,50

0,00 12 0,00

0,00 0 0,00

Extres : 1 5,00 3 15,00

SUMA 68 421,00

Preu Quant. Import

18,00

11,09

18,00

11,09

SUMA

TOTAL 421,00

Federació: 25% + Carnets 105,25

Resta Club 315,75

AVÍS

13123 Sí 6:30

SALDO INICIAL 25,00 €

IMPORT QUAN. SUMA

Billets de 50,00 € 2 100,00

Billets de 20,00 € 11 220,00

Billets de 10,00 € 7 70,00

Billets de 5,00 € 6 30,00

Monedes de 2,00 € 0

Monedes de 1,00 € 17 17,00

Monedes de 0,50 € 10 5,00

Monedes de 0,20 € 19 3,80

Monedes de 0,10 € 3 0,30

Monedes de 0,05 € 8 0,40

Monedes de 0,02 €

Monedes de 0,01 €

Suma efectiu 446,50 €

Organització -75,00 €

Barcelona Salut Games 2025 -75,00 €

Quadrant Liquidació amb Efectiu caixa -150,50 €

Samarretes

Concepte

Exents 5na participació

Altres exents

Inscripcions bonificades

Inscripcions Colectius

Inscripcions Colectius bonificats

Liquidació económica Torneig

Concepte

Inscripcions normals

Quotes carnets no federats

Quotes carnets federats

Roselló

TANCAMENT CAIXA

Quotes carnets federats CL

Quotes carnets no federats CL

JUGADORS NO PRESENTATS

Lluis



4 Bayo Alex 17726

3 Montanero Juan Manuel 17296

4 4 de Amores Rafael 14224 4

2 Boddington Matthew 18914

1 3 Torruella Jordi 16377 3

1 Salcedo Raül 6165

2 2 Mandé José 16432 2

3 1 Canillas José Antonio 17604 1

cl Categoria: 4**** cl Categoria: 4****

4 Open 20 (1/1) Grup: 4/64 Open 20 (1/1) Grup: 3/6 Taula: Taula: 98

18266

17315

4 4 Franco Juan Antonio 13706 1 4 Sordo Xavi

16452

2 3 Rozenholc Hernán 14987 4 3 Báez Rubén Fermín

18922

1 2 Morilla Daniel 8558 2 2 Pérez Manuel

4****

3 1 Baldi Diego 13654 3 1 Rosas Ariel Alberto

(1/1) Grup: 2/6

cl Categoria: 4**** cl Categoria:

1/6 4 Open 20

4****

4 Open 20 (1/1) Grup: Taula: 6 Taula: 7

1 2 Corbacho Álex 4661

2 1 Santacana Xavier 16102

cl Categoria: 5*****

2 Open 15 (1/1) Grup: 5/5 5Taula:

10351

8811

2 3 Gas Serra Anna 17161 1 3 Garriga Sergi

17852

3 2 Hortoneda Conrad 1754 3 2 Shur Jim

5*****

1 1 García Maximino 8716 2 1 López Xavi

(1/1) Grup: 4/5

cl Categoria: 5***** cl Categoria:

3/5 3 Open 153 Open 15 (1/1) Grup: 4Taula:3Taula:

3 Varhen Mauricio 18419

2 González David 13070

3 3 González David 14810 2

1 Amat Albert 5900

1 2 Alonso Joan 12251 3

2 1 Fernández Sergio 5008 1

cl Categoria: 5***** cl Categoria: 5*****

3 Open 15 (1/1) Grup: 2/5

5*****

3 Open 15 (1/1) Grup: 1/5 1Taula: 2Taula:



17488

8135

2 3 González José Ramón 17625 1 3 Folch David

16423

3 2 Pujol Manel 18482 2 2 Bella Feliu

3***

1 1 Abarca Josue Miguel 19952 3 1 Pérez Cristian

(2/2) Grup: 2/5

cl Categoria: 3*** cl Categoria:

1/5 3 Open 15

Open 2/2 - 3***

3 Open 15 (2/2) Grup: Taula: Taula:14 15

2 3 Álvarez Jenry 17637

3 2 Martínez Francisco 16349

1 1 Giménez Xavier 17502

cl Categoria: 3***

3 Open 15 (1/2) Grup: 5/5 Taula: 18

15810

16697

3 3 Descarrega Pol 13474 3 3 Muñoz José Manuel

15666

1 2 Sánchez Jaume 17621 1 2 Stuyck Alex

3***

2 1 Humet Sergi 16871 2 1 Jiménez Roger

(1/2) Grup: 4/5

cl Categoria: 3*** cl Categoria:

3/5 3 Open 153 Open 15 (1/2) Grup: Taula: Taula:16 17

3 Florido Ricardo 20054

2 Gili Gabri 16251

3 3 Salvany Marc 18700 2

1 García Pau 20200

1 2 González Francisco 16446 3

2 1 Cañadas Antonio Javier 17204 1

cl Categoria: 3*** cl Categoria: 3***

Open 1/2 - 3***

3 Open 15 (1/2) Grup: 1/5 Taula:Taula: 1514 3 Open 15 (1/2) Grup: 2/5

15345

4993

1 4 Galí Alex 17397 2 4 Domingo Jordi

2124

2 3 Martínez Luis 13065 3 3 Clot Josep Lluís

17005

4 2 Balaguer Juan Enrique 9097 4 2 Batallé Eugeni

4****

3 1 Miras Pedro 13813 1 1 Sanz José María

(1/1) Grup: 6/6

cl Categoria: 4**** cl Categoria:

5/6 4 Open 204 Open 20 (1/1) Grup: Taula: 10 Taula: 11



5*****

4****

Open 1/2 - 3***

2

3 Torruella Jordi

4

5

6

163773

173152

1

49936

Open 20 (1/1)

Báez Rubén Fermín

6 189222 6

5 1

2

3

6

6

4****cl

13065

172964 1

Categoria:

Martínez Luis

Montanero Juan Manuel

Grup: 3/4

Categoria:

6

1

3 4

5

de Amores

14987

Open 15

Categoria:

(1/1) Grup: 2/3

5*****cl

5900

3 17852

Fernández Sergio

López Xavi

Amat4

5

Alonso Joan

Hortoneda Conrad

3

4

122511

1754

8811

2

1/3

Categoria: 5*****cl

1

5 Open 15 (1/1) Grup:

87163 MaximinoGarcía

4Taula: 1

4

50081 2 130702

1 Shur Jim

González David

4

32 Albert

Santacana Xavier 161025

Grup: 1/4

136541 Baldi Diego

González David

(1/1) Grup: 3/35

1

2

3

4

103514

5

148101

Open 15

Categoria: 5*****cl

4661

2

Corbacho Álex

Open 20

Categoria:

(1/1) Grup: 2/4

cl 4****

6

Open 20 (1/1) Grup: 4/4

6

85581

18914

5

3

164323

90975

2124

cl

176043

177264

Open 15

5

4

6

1

2

171613

Open 20 (1/1)

Categoria:

3

4

5 138135

61654

170056

5 Open 15

5

cl Categoria: 3***

4

2 17621

3 3 16871 5 3 16349

2

1 17502 2 1 16251

(1/2) Grup: 2/3

16697

3

4 5 15666 1 16446

Cañadas Antonio Javier

1/3

1 2 17204

Pau Stuyck Alex

Jiménez Roger González Francisco

20200 4 4

Gas Serra Anna

Sanz José María Balaguer Juan Enrique2

4****

Garriga Sergi

Varhen Mauricio 18419

Canillas José Antonio Morilla Daniel

1

14224

13706

Salcedo Raül Boddington Matthew

Miras Pedro Batallé Eugeni

Mandé José

4

Domingo Jordi

Franco Juan Antonio

Sordo Xavi

16452

Rafael

Rozenholc Hernán Galí Alex

Clot Josep Lluís Bayo Alex

Rosas Ariel Alberto Pérez Manuel2

4****cl

153456

173975

182662

Giménez Xavier Gili Gabri

Categoria: 3***

5(1/2) Grup:

5

cl

Sánchez Jaume

Humet Sergi Martínez Francisco

García

Taula: 2

Taula: 3

Taula: 6 - 7

Taula: 8 - 9

Taula: 14

Taula: 7 - 8

Taula: 9 - 10

Taula: 15



Open 2/2 - 3***

4

5 80545

199521

185083 Rodríguez Xavier

3

5

1

2

3

4

5

Categoria: 3***

164232 Pérez Cristian

cl

5

17488

13069

2

1

2

Descarrega Oscar

Sabaté Vicenç

164503

184821

203504

1

17057

3

3

187001

cl

5

176375

200542

134743

2

4

5

1 158104

2

185554

53895

176251

Open 15 (2/2) Grup: 3/3

Folch David

Rubin Maxim

González José Ramón

5 Open 15 (1/2) Grup: 3/3

Pol

Categoria: 3***

Muñoz José Manuel

Salvany Marc

Álvarez Jenry

Florido

Descarrega

5

81352

cl

1637644

3

5

cl

Palacios Joaquín

Categoria: 3*** Categoria: 3***

Pujol Manel

Abarca Josue Miguel Bielsa Sergio

Calvo Jaume Zamora Ricard

Kouznetsow Maxime Bella Feliu

Open 15 (2/2) Grup: 1/3 Open 15 (2/2) Grup: 2/3

Ricardo

Taula: 16

Taula: 15

Taula: 19

Taula: 17



DORSAL COGNOMS NOM C CAT PR R P C.Sol PC CL 416,00

1 8716 García Maximino Sí 5***** 414 4 15 5***** 9 x 0,00

2 8811 Shur Jim Sí 5***** 315 7 20 5***** 4 x 0,00

3 4661 Corbacho Álex Sí 5***** 271 8 13 5***** 2 x 6,50

4 14810 González David Sí 5***** 203 11 22 5***** 9 A x 0,00

5 5008 Fernández Sergio Sí 5***** 189 12 9 5***** 3 x 6,50

6 13070 González David Sí 5***** 181 13 14 5***** 5 x 6,50

7 17852 López Xavi Sí 5***** 168 15 34 5***** 9 x 0,00

8 10351 Garriga Sergi Sí 5***** 164 16 11 5***** 3 x 6,50

9 12251 Alonso Joan No 5***** 66 22 2 5***** x 9,50

10 18419 Varhen Mauricio No 5***** 6 5***** x 9,50

11 5900 Amat Albert No 5***** 4 5***** x 9,50

12 1754 Hortoneda Conrad No 5***** 6 5***** x 9,50

13 16102 Santacana Xavier Sí 4**** 840 1 32 5***** 10 x 6,50

14 17161 Gas Serra Anna No 4**** 4 5***** x 9,50

15 13654 Baldi Diego Sí 4**** 750 2 38 4**** 10 x 6,50

16 16432 Mandé José Sí 4**** 748 3 32 4**** 10 x 6,50

17 13065 Martínez Luis Sí 4**** 559 5 24 4**** 4 A x 0,00

18 15345 Domingo Jordi Sí 4**** 520 6 38 4**** 12 x 6,50

19 13706 Franco Juan Antonio Sí 4**** 499 7 35 4**** 8 x 6,50

20 17296 Montanero Juan Manuel Sí 4**** 472 8 35 4**** 10 x 6,50

21 17005 Sanz José María Sí 4**** 468 9 28 4**** 9 x 0,00

22 9097 Balaguer Juan Enrique Sí 4**** 381 11 44 4**** 10 x 6,50

23 17604 Canillas José Antonio Sí 4**** 323 12 34 4**** 9 x 0,00

24 8558 Morilla Daniel Sí 4**** 315 13 12 4**** 3 x 6,50

25 18266 Sordo Xavi Sí 4**** 283 15 31 4**** 8 x 6,50

26 16377 Torruella Jordi Sí 4**** 275 16 26 4**** 3 x 6,50

27 14224 de Amores Rafael Sí 4**** 260 18 24 4**** 7 x 6,50

28 17315 Báez Rubén Fermín Sí 4**** 220 21 12 4**** 1 x 6,50

29 6165 Salcedo Raül Sí 4**** 219 22 14 4**** 7 x 6,50

30 18914 Boddington Matthew Sí 4**** 206 25 24 4**** 6 x 6,50

31 13813 Miras Pedro Sí 3*** 747 2 28 4**** 6 x 6,50

32 2124 Batallé Eugeni Sí 3*** 311 16 27 4**** 9 x 0,00

33 17397 Galí Alex Sí 3*** 282 18 12 4**** 5 x 6,50

34 14987 Rozenholc Hernán Sí 3*** 265 22 14 4**** 3 x 6,50

35 17726 Bayo Alex Sí 3*** 244 25 10 4**** 2 x 6,50

36 4993 Clot Josep Lluís Sí 3*** 119 48 7 4**** 7 x 6,50

37 18922 Rosas Ariel Alberto Sí 3*** 98 51 4 4**** 0 x 6,50

38 16452 Pérez Manuel No 0* 0 4**** x 9,50

39 17502 Giménez Xavier Sí 3*** 1005 1 39 3*** 11 x S 11,50

40 13069 Calvo Jaume Sí 3*** 556 8 27 3*** 6 x 6,50

41 16251 Gili Gabri Sí 3*** 540 9 23 3*** 8 x 6,50

42 16376 Zamora Ricard Sí 3*** 337 12 23 3*** 3 x 6,50

43 15810 Muñoz José Manuel Sí 3*** 301 17 13 3*** 4 x 0,00

44 13123 Roselló Lluis Sí 3*** 278 20 9 3*** 4

45 18508 Rodríguez Xavier Sí 3*** 272 21 36 3*** 12 x 6,50

46 18700 Salvany Marc Sí 3*** 257 23 32 3*** 11 x 6,50

47 17488 Folch David Sí 3*** 242 26 10 3*** 8 x 6,50

48 17204 Cañadas Antonio Javier Sí 3*** 214 29 10 3*** 3 A x S 11,50

49 17057 Kouznetsow Maxime Sí 3*** 83 54 4 3*** 4 x 0,00

50 17621 Sánchez Jaume Sí 3*** 75 57 4 3*** 2 x 6,50

51 8135 Bella Feliu Sí 3*** 61 60 3 3*** 2 x 6,50

52 16871 Humet Sergi Sí 2+** 724 2 30 3*** 10 x 6,50

53 16423 Pérez Cristian Sí 2+** 632 5 26 3*** 7 x 6,50

54 17637 Álvarez Jenry Sí 2+** 628 6 34 3*** 10 x 6,50

55 18555 Rubin Maxim Sí 2+** 592 7 30 3*** 11 x 6,50

56 16349 Martínez Francisco Sí 2+** 555 8 37 3*** 14 x 0,00

57 18482 Pujol Manel Sí 2+** 513 10 24 3*** 9 x 0,00

58 20054 Florido Ricardo Sí 2+** 352 17 13 3*** 2 x 6,50

59 5389 Sabaté Vicenç Sí 2+** 254 26 14 3*** 8 x 6,50

60 20200 García Pau Sí 2+** 168 44 8 3*** 2 x 6,50

61 19952 Abarca Josue Miguel Sí 2+** 138 49 6 3*** 0 x 6,50

62 16697 Stuyck Alex No 2+** 60 80 2 3*** x 9,50

63 20350 Bielsa Sergio No 2+** 0 3*** x 9,50

64 15666 Jiménez Roger No 0* 0 3*** x 9,50

65 8054 Descarrega Oscar No 0* 0 3*** 1 x 9,50

66 13474 Descarrega Pol No 0* 0 3*** 1 x 9,50

67 17625 González José Ramón No 0* 0 3*** 1 x 9,50

68 16446 González Francisco No 0* 0 3*** 1 x 9,50

69 16450 Palacios Joaquín No 0* 0 3*** 1 x 9,50

Llistat d'inscrits al 10è OpenRE "B"
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